
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316502S

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit Agro Gjepali
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Gjepalaj GJEPALAJ Njësia Administrative Gjepalaj, 
Gjepalaj e Poshtme. 
5.633.172,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te agroturizmit dhe zhvillim rural, restoranti dhe të 

ngjashme; merr, trajton, ruan, magazinon, prodhon, 
perpunon, tregton, blen, shet ose merret me çdo menyre a 
mjet tjeter me produkte bujqesore. Të ushtrojë aktivitet në 
fushën e përpunimit, ambalazhimit, marketimit dhe 
tregëtimit të produketeve blegtorale, bujqësore, shtazore dhe 
të gjitha derivateve të tyre dhe te kryeje çdo veprim tjeter qe 
lidhet me prodhimin, perpunimin dhe tregtimin ne fushen e 
produkteve bujqesore dhe blegtorale ne teresi, ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Shoqeria ka te drejte te 
mundesoje trajnime profesionale per palet e treta, te kryeje 
çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar dhe 
industrial, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. 
Mbarështimi blegtorial te imta dhe të trasha, mbarështim dhe 
prodhim bletësh. Prodhim, shitje, import-eksport të 
prodhimeve blegtoriale si mish, bulmet, mjaltë, etj. 4- 
Grumbullim, shitje import- eksport të bimëve dhe frutave 
natyrale mjeksore dhe përpunimin e tyre në barna popullore, 
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etj. Të ushtrojë aktivitet trajnues në fushat e mësipërme dhe 
në fushën e promocionit territorial dhe zhvillimit të 
qendrueshem; Te kryeje çdo aktivitet ne lidhje me 
publikimin, marketingun apo rekiamimin, Te zoteroje 
kuota/aksione apo çdo lloj interesi tjeter ne shoqeri te tjera, 
pavarsisht fushes ne te cilen kryejne veprimtari keto shoqeri. 
Te kryeje çdo veprim tjeter ne permbushje te interesave dhe 
nevojave te shoqerise dhe sipas dispozitave te statutit dhe 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. 
Fundim Gjepali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2018                Deri: 01/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FundimGjepali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.633.172,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agro Gjepali
E-Mail: xhizdari.kontabel@yahoo.com  
Telefon: 0684370437  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-627122-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737248-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kutoave date 10.04.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2F27AE-AED4-47F1-8F45-1DD9EC8FF0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D73934-352C-4C7D-8262-32F12579A32E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A40BFB-5F84-4FD3-A785-696142AA993D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E70A8C-F86E-45CD-AC7E-F2B2D6C205E7
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Selman Gjepali")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fundim Gjepali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fundim Gjepali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163454-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe ndryshimin e emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("KAMI")          u be            ("Agro Gjepali")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhizdari.kontabel@yahoo.com")         
Emri Tregtar ishte            ("KAMI")          u be            ("Agro Gjepali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324017-09-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes te Bashkimit me Perthithje te 
Shoqerive date 26.08.2019, ku shoqeria Ristorante & Consulenza SHPK perthithet nga 
shoqeria Agro Gjepali. Depozitimi i Raportit te administratorit per shpjegimin e 
Marreveshjes se Bashkimit date 26.08.2019. Depozitimi i pasqyrave financiare per vitet qe 
shoqerite, pjesemarrese ne proceduren e bashkimit, kane qene te regjistruara.  Depozitimi i 
vendimeve te asamblese te dy shoqerive date 26.08.2019, per miratimin e fillimit te 
procedures se bashkimit te shoqerive dhe mos perfshirjen e eksperteve per te vleresuar 
kushtet e projektmarreveshjes se bashkimit.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4A94AB-77BE-46D2-A6D9-33FD1AA909BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBD33E8-99EA-4D33-863C-C1BCB2C5F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBD33E8-99EA-4D33-863C-C1BCB2C5F3BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53343C7D-79A9-4D8F-A53E-DCCE05A8D932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0261E1-45F0-4C49-9F10-EB13FB85CC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188C7D32-D8D5-4C55-9678-116084534800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE56482-F81C-4189-B094-2875F5D0C920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE56482-F81C-4189-B094-2875F5D0C920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09DA9A6-CCA4-4B34-9ED3-74FF5D222D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9B8102-B601-4236-A372-AFC23B43D80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F666EA-0032-49FC-B2AF-5B371707017D
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Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-367599-10-19 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 03.10.2019 
ku eshte vendosur : Te miratoje marreveshjen e bashkimit me perthithje nepermjet kalimit 
te te gjitha aktiveve dhe pasiveve te shoqerise “Ristorante & Consulenza” sh.p.k (shoqeria 
e perthithur), tek shoqeria “Agro Gjepali” sh.p.k (shoqeria perthithese).  Depozitimi i 
marreveshjes se bashkimit me perthithje, date 03.10.2019, te shoqerise “Agro Gjepali” 
sh.p.k (shoqeria perthithese), me shoqerine “Ristorante & Consulenza” sh.p.k (shoqeria e 
perthithur).  
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "5.633.172,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "5.633.172,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fundim Gjepali")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("5.633.172,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Projektmarreveshja e bashkimit
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500159-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.05.2020, per ndryshimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558475-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci i vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
BILANCI 2019 i firmosur.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7CCA2A-3314-4B32-85A8-725F866713B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58E0E00-3250-47D8-86FB-8131E3011692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899A32F0-84EA-4F13-BDD5-DD327C8FD399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF7CF7A-CA07-47FD-BA92-13E4C1C9DAA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F3ADD6-E250-44CB-A365-271C77EDE681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A318894-5C9C-4E5D-9F49-5E67F21AE244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4615073-1A31-4C6D-A845-C2CA37A92BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE7A9D1-7035-4BB3-8397-D521198CA0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0CFD89-2072-4FB9-961B-DB9E043D9EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E7284A-963A-4290-9CE5-64C6DD62227B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6290AA-3AAE-45FF-8563-731B88B8DEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C57FE4D-BA86-4D06-9E83-A9D4D8F1A55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDF3DC1-3B2E-45ED-B897-89E2BC4AC8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BE3AA2-3C94-4C2C-803B-AFF244F1ED20
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Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757951-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964430-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyres Financiare te Vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21322B3-CF43-46C9-9257-18E937F5E347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5058B218-CDCE-412C-BA00-630F0CA259C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FA266D-704D-4CD9-A88F-2551FE8AA298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C8DF95-E949-4E80-9F97-FFF784FC17B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08426949-0EF2-401B-B8BB-CBCCE15ED274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DCA29A-3BDF-44C4-B52F-0BFF80691600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D3CB11-A77A-405D-9060-B1CCF2E06263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998CA172-A848-441F-8E9A-843A7337B4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22E9C43-CBC9-4095-B9F9-83130CE90F37

